
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS 
 

2021.gada 4.marts                                                                       protokols Nr.6 

LĒMUMS Nr.28 

Par grozījumiem Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2018.gada 1.jūnija lēmumu Nr. 21., protokols 

Nr.13, konstatēts:  

1. no Valsts meža dienesta ir saņemts iesniegums par amatpersonas norīkošanu darbam 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijās (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 17. februārī ar kārtas numuru 1-6.1/21/734), kurā tiek lūgts, 

mainīt Valsts meža dienesta pārstāvi darbam Baldones civilās aizsardzības komisijas sastāvā; 

2. no Baldones novada domes ir saņemts lēmums par policijas priekšnieka maiņu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2020.gada 20. novembrī ar kārtas numuru 1-6.1/20/5048);  

3. nolikumā ir nepieciešami precizējumi kontaktinformācijā atsevišķiem Baldones sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļiem; 

4. likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir piedalīties civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā;  

5. Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” pielikuma 5.punktā ir noteikts, ka 

Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju veido Ķekavas un Baldones 

novadi; 

6. likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas); 

7. Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas otrajā punktā 

ir noteikts, ka pašvaldības domes pienākums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu. 

Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada domei ar lēmumu ir nepieciešams apstiprināt Baldones 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma grozījumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas otro punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 25. februāra sēdes 

atzinumu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par” - (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Izdarīt Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā, apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2018.gada 1.jūnija lēmumu Nr. 21., protokols Nr.13, šādus 

grozījumus: 

1.1.  Izteikt nolikuma 1.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.7. Komisijas loceklis – M.Z. (Baldones novada pašvaldības policija).” 

1.2. Izteikt nolikumu ar 1.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.22. Komisijas loceklis – O.T. ( Rīgas reģionālā virsmežniecība).” 

 

1.3. Izteikt nolikuma IV. nodaļu “Komisijas apziņošanas kārtība” šādā redakcijā:  

“IV. KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

  

PVD Rietumpierīgas 

pārvaldes pārstāvis S.E.(mob. 

tālruņa nr.29473466) , e-

pasts: 

rietumpieriga@pvd.gov.lv) 

 

VUGD pārstāvis J.G. (mob. 

tālruņa nr. 27156311, e-

pasts: _@vugd.gov.lv) 
VP pārstāvis V.V. (mob. tālruņa 

nr.25658616, e-pasts: 

_@riga.vp.gov.lv) 

 

AS “Augstsprieguma tīkls” 

pārstāvis E.M. (mob. tālruņa 

nr.29678860, e-pasts: 

e_@ast.lv) 

 

SIA “Ķekavas nami”” 

pārstāvis Ē.L. (mob. tālruņa 

nr.29253026, e-pasts: 

_@kekavasnami.lv) 

 

Baldones novada pašvaldības 

policijas pārstāvis M.Z.(mob. 

tālruņa nr+371 22 842 118, 

e-pasts: _@baldone.lv) 

 

Komisijas priekšsēdētājs pieņem 

lēmumu par komisijas 

apziņošanu (mob. tālruņa 

nr.26424421, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

Komisijas sekretārs M.A. veic 

apziņošanu zvanot/sūtot SMS 

komisijas locekļiem (mob. 

tālruņa nr. 22123450, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

AS” Sadales tīkls” pārstāvis  

D.E.(mob. tālruņa 

nr.28618879, e-pasts: 

_@latvenergo.lv) 

 

SIA “Ķekavas  sadzīves 

centrs”” pārstāvis J.M.(mob. 

tālruņa nr.29344276, e-pasts: 

mmjanis@inbox.lv) 

 Reģionālās pašvaldības 

policijas pārstāvis M.B. 

(mob. tālruņa nr.29170542, 

e-pasts: _@kekava.lv) 

 

Baldones novada Sociālā 

dienesta pārstāvis I.D. (mob. 

tālruņa nr.26994770, e-pasts: 
_@baldone.lv) 

 

SIA “BUKS “pārstāvis K.S. 
(mob. tālruņa nr.29410815, 

e-pasts: 

baldonebuks@inbox.lv) 

 SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” pārstāvis Z.Š. 

(mob. tālruņa nr.26423242, 

e-pasts: _@sia-bks.lv) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” 

pārstāvis Agnese Mence-

VMD Rīgas reģionālā 

virsmežniecības pārstāvis  

O.T.(mob. tālruņa nr. 
20290434 e-pasts: 

_@riga.vmd.gov.lv) 

 

 

VVD Lielrīgas reģionālas 

vides pārvaldes pārstāvis 

A.B. (mob. tālruņa 

nr.25401130, e-pasts: 

Baldones novada pašvaldības 

pārstāvis T.T. (mob. tālruņa 

nr. 29395816, e-pasts: 

izpilddirektors@baldone.lv) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis J.J. (mob. tālruņa nr. 
+371 29 106 624, e-pasts: 

_@kekava.lv) 

NBS pārstāvis  J.R.(mob. 

tālruņa nr.26186860, e-

pasts: 17bn@mil.lv) 

 

Baldones novada domes 

pārstāvis R.A. (mob. tālruņa 

nr.29445682, e-pasts: 
_@baldone.lv) 

VUGD pārstāvis I.B. (mob. tālruņa 

nr. 28 225 648, e-pasts: 

_@vugd.gov.lv) 

 

mailto:rietumpieriga@pvd.gov.lv
mailto:_@vugd.gov.lv
mailto:_@riga.vp.gov.lv
mailto:e_@ast.lv
mailto:_@kekavasnami.lv
mailto:_@baldone.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:_@latvenergo.lv
mailto:mmjanis@inbox.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:baldonebuks@inbox.lv
mailto:izpilddirektors@baldone.lv
mailto:_@kekava.lv
mailto:17bn@mil.lv
mailto:_@baldone.lv
mailto:_@vugd.gov.lv


 3 

 

 

 

 

Pašvaldības domes pārstāvis (mob. tālruņa nr.20000000, e-pasts: martins.berzins@fm.lv) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

” 

 

2.  Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa 

pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo 
aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: 

"Riekstukalns-3", Baldones pagasts, Baldones novads, LV-2125 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ziņas saņemšanu uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sēde 2018.gada 1.janvārī, Gaismas ielā 19 k9-1, Ķekavā, 

24.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju 

par neierašanos uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

mailto:martins.berzins@fm.lv

